
Gostynin, 6 grudnia 2018r. 

Pan/i 

…………………………………… 

Zapraszam na III Sesję Rady Gminy Gostynin, która odbędzie się w dniu 17 grudnia 2018r. o 
godz. 9.00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,  

- wnioski do porządku obrad. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady 
Gminy Gostynin. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin 

- przedstawienie projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy   

   Gostynin ze zmianami wraz z uzasadnieniem, 

- przedstawienie opinii stałych komisji Rady, 

- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

- dyskusja nad proponowanymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

- głosowanie uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin. 

5. Podjęcie uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na rok 2019. 

 - przedstawienie projektu uchwały budżetowej ze zmianami wraz z uzasadnieniem, 

- przedstawienie opinii stałych komisji Rady, 

- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

 - przedstawienie opinii Wójta w sprawie opinii komisji Rady, 

 - dyskusja nad proponowanymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

- głosowanie uchwały budżetowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2019. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2019. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr 101/XX/2008 Rady Gminy Gostynin z dnia 
21 lipca 2008 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 
obiektów zlokalizowanych w Gminie Gostynin w latach 2008-2032”. 



9. Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie: Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu działki nr ewid. 128/8 w miejscowości Miałkówek. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie: ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2020. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy 
społecznej w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 
osób objętych programem przyjętym w uchwale Nr 140 Rady Ministrów z 15 października 
2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „posiłek w szkole i 
domu” na lata 2019-2023. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego 
na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „posiłek w szkole i 
domu” na lata 2019-2023. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Gminy Gostynin na 2019 rok. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Gostynin 
na 2019 rok. 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na 2018 rok. 

18. Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji. 

19.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

20.  Przyjęcie protokołu, z poprzedniej sesji. 

21.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

22.  Zakończenie obrad Sesji.      

 

 

    Przewodniczący Rady Gminy  

        Piotr Paweł Piotrowski  

 

 

 

Na podstawie art.25 ust.1 pkt 3 ustawy z 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 994, poz. 1000, poz. 
1349, poz. 1432) pracodawca obowiązany jest zwolnić radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w 
pracach organów gminy. 


